UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v xử lý thông tin có nội dung vi

phạm pháp luật trên không gian mạng

          Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, TH&THCS, THCS

 Ngày 31/7/2024 Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số
2279/SGDĐT-VP ngày 30/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xử lý thông
tin có nội dung vi phạm pháp luật trên không gian mạng (gửi đính kèm).

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiên

cứu và triển khai thực hiện các nội dung trong văn bản đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đào Tuấn

		2024-07-31T16:56:56+0700
	Việt Nam
	Đỗ Đào Tuấn <dodaotuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:52:53+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:52:54+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-31T17:52:55+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!